Ecclesie Loci, occasions ejuadem Capelle, in aliquo, futuris temporibus,

derogetur, aut ipaiua Ecclesie parochiani ab ordinata devocione quam habere

tenentur ad eandem quomodolibet retrahantur ; Tobia inhibemus ue in dicta

Capella Missam cum nota, nisi in eandem cum processione v<>s oporteat

declinare, nee sine nota nisi in ebdomada semel aliqua die feriata, non in

Dominica vel Eesto,faciatis aut permittatis iraposternm celebrari. Per hoc,

tamen, non intendimus prohibere quin Christi Fidelea oniversi, volentes

ex devocionis fervore ad dictam Capellam, auctoritate nostra Episcopali

constructam, et in hoc a capellia aliia prophania difiereut.em, ita quod tem-
poribus debitis ab ipaorum Ecclesiis Matricibua per hoc nullatenus avoceutur,

nee honori aubtrahatur earundem, peraonaliter valeant declinare, et ad

laudem et honorem Sancti Salvatoris eandem, prout eis devotum fuerit,

honorare. Has, vero, Literas, quas sigilli nostri appensione fecimus coin-

niuniri, inter Ordinaciones et Statuta Ecclesie nostra aupradicte, ad per-

jietuam rei memoriam, volumus et precipimus custodiri.—Data in Manerio

uostro de Chuddeleghe, primo die mensis Junii, Anno Domini M°. CCCIQ0

quinquagesimo quinto, et Consecracionis nostre vicesimo octavo.

1861.1
^ie ^av ^vitli France ; Breve ad deprecandum pro Reye : Man-
datum Regis pro P'rocessionibusfaciendis,—

Edwardus, Dei gracia Ilex Anglie, etc., Johanni, eadein gracia Exonieusi Epi-

scopo, salutem.—Recogitantes in amaritudiue spiritus tribulaciones multas

et malas, ac onera gravia, que per guerras varias et earum diacrimina, quibus

fuimus hactenus involuti, subditus nobis Populus pro uobis subiit tam
gratauter, graves nimirum ex hoc in corde gerimus puncciones ; et ideo, ut

. eorum consuleremus commodis et quieti, et effusionem vitaremus sanguinis

Christian!, quantum decuit pacem iuquisivimus, et plures vias pacis pluries

optulimus, eciara cum detrimento non modico juris nostri ; et demum, cum
in tractatu, prope Calesiam, inter nostroa. et Adversarii nostri Francie

Nuncios, ad hoc specialem potestatem habentes, pridem habito, fuisset sub

certa forma de pace finaliter concordatum, et propter hoc juxta formam
dicte Concordie, fide media mutuo roborato, misissemus, bona fide, ad

presenciam Domini Summi Pontificis, pro confirmacione dicte Concordie,

solempnes Nuncios, paratos quantum ad nos attinet facere que sic fr.erant

coucordata ; Pars ad versa, vulpina calliditate, unum agensetaliud simulans,

ad faciendum nobis guerram pro viribus se paravit ; mittens in dolo Nuncios